MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

REITORIA

1

                  INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
   Alameda Santiago do Chile, 195 – Bairro Nossa Senhora das Dores

 CEP 97050-685 – Santa Maria/RS Fone/Fax: (55) 3218-9800 E-mail: gabreitoria@iffarroupilha.edu.br

EDITAL Nº 281/2021, DE 04 DE AGOSTO DE 2021

Referente ao Edital nº 176/2021, de 31 de maio de 2021

O PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSOS SELETIVOS DO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA

(IFFar), no uso de suas atribuições, torna pública a Lista de Classificados da Terceira

Chamada do Campus/Polo Frederico Westphalen referente ao Processo Seletivo

2021 do Curso Formação Pedagógica de Professores para Educação Profissional, na

modalidade de Educação a Distância (EaD).

1. LISTA DE CLASSIFICADOS DA 3ª CHAMADA

1.1. Em decorrência da desistência de cinco candidatos classificados com confirmação
de vaga deferida do Campus/Polo Frederico Westphalen, publica-se a lista de
classificados em terceira chamada:

CAMPUS/POLO FREDERICO WESTPHALEN

NOME DO CANDIDATO COTA CLASSIFICADA

ANA PAULA DE OLIVEIRA Ampla Concorrência

DIÓGENES CECCHIN SILVEIRA Ampla Concorrência

LAÍS STEFANY DE CARVALHO FALCA LIMA Ampla Concorrência

LUANA SIGNOR DE BAIRROS Ampla Concorrência

TIAGO LIBERALESSO Ampla Concorrência

2. CONFIRMAÇÃO DE VAGA

2.1. A confirmação de vaga consistirá na análise de documentos gerais enviados na
etapa de inscrição.

2.2. A análise documental ocorrerá nos dias 04/08 e 05/08/2021.

2.3. O resultado da confirmação de vaga será publicado no dia 06/08/2021, no portal do

IFFar – www.iffarroupilha.edu.br

Santa Maria/RS, 04 de agosto de 2021.

GUSTAVO LOTICI HENNIG

Presidente da Comissão Permanente de Processos Seletivos do IFFar

http://www.iffarroupilha.edu.br/